

„NOCUJESZ-ZYSKUJESZ” Z NAGRODĄ ZA PROMOCJĘ!

Wielki sukces Olsztyna! Na gali podsumowującej Konkurs PRO Warmia i Mazury 2016, która odbyła się 9 listopada w Ostródzie, projekt „Visit Olsztyn. Nocujesz-zyskujesz” otrzymał główną nagrodę w kategorii „promocja ogólna”!

Gala była zwieńczeniem pierwszego dnia 6. edycji Festiwalu Promocji Gospodarczej Warmii i Mazur pod auspicjami marszałka województwa. Spośród 19 projektów promocyjnych z całego województwa jury w składzie: Radosław Zawadzki, dyrektor departamentu koordynacji promocji Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Marszałkowskiego; dr Jacek Poniedziałek, socjolog z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego; Sławomir Gutkowski, prezes Warmińsko-Mazurskiego Funduszu Poręczenia Kredytowe nagrodziło dwa:

- projekt „Visit Olsztyn. Nocujesz-zyskujesz” przygotowany przez Biuro Promocji Urzędu Miasta Olsztyna otrzymał główną nagrodę w kategorii „promocja ogólna”
- projekt sprzedaży działek w powiązaniu z programem 500+ przygotowany przez Gminę Kurzętnik otrzymał główną nagrodę w kategorii „promocja gospodarcza”

Ponadto jury wyróżniło Gminę Susz za organizację prężnie rozwijających się zawodów Susz Triathlon.

W imieniu marszałka województwa gospodarz wieczoru Radosław Zawadzki w laudacji towarzyszącej wręczaniu nagród wyróżnił projekt „Visit Olsztyn. Nocujesz-zyskujesz” za „pomysł i kompletność”.

W podziękowaniach dyrektor ratuszowego Biura Promocji i pomysłodawca projektu Krzysztof Otoliński zapowiedział, że nagrodzony projekt będzie kontynuowany i rozwijany.

- To duża satysfakcja dla mnie i dla zespołu, bo konkurs marszałka jest prestiżowy, obejmuje cały region i zdążył już zasłynąć swoim bardzo profesjonalnym charakterem - komentuje Krzysztof Otoliński.

Akcję „Visit Olsztyn. Nocujesz-zyskujesz” oraz jej kampanię promocyjną zrealizował zespół Biura Promocji UM Olsztyna w składzie: Anna Wolak, Radosław Paździorko, Marcin Sakowicz.

Więcej informacji na temat projektu [„Visit Olsztyn. Nocujesz-zyskujesz”](#) w zakładce na dole strony.